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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-03-24 Harga Pokok Produk bersama 18:30:00 21:11:37 34 
 

2 2021-03-31 Produk sampingan 18:30:27 21:15:46 34  

3 2021-04-07 Masalah produksi 18:30:58 21:15:56 33 
 

4 2021-04-14 Biaya variabel dan biaya penuh 18:30:22 21:16:06 33  

5 2021-04-21 Harga Pokok Taksiran 18:30:00 21:06:46 34 
 

6 2021-04-28 Harga pokok standar 18:30:00 21:06:53 34 
 

7 2021-05-05 Analisa selisih biaya produksi 18:30:00 21:00:25 33 
 

8 2021-05-19 Akuntansi Biaya Untuk sistem produksi Just In Time (JIT) 18:30:00 21:00:27 33 
 

9 2021-05-29 Analisa Laba Kotor 18:30:00 21:13:41 28 

 

 

10 2021-06-02 Analisa Biaya Pemasaran 18:30:00 21:13:38 29 

 

 

11 2021-06-16 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:00:31 34 
 

12 2021-06-30 Analisa biaya administrasi umum 16:30:00 21:17:34 34 
 

13 2021-07-07 Break even dan Analisa hubungan biaya volume laba 16:30:00 21:07:36 33 
 



14 2021-07-14 Biaya relevan 18:30:00 21:09:00 34 
 

15 2021-07-21 Keputusan Produk 18:30:00 21:05:27 33 
 

16 2021-08-04 Ujian Akhir Semester 19:00:00 21:00:00 32  
 

Ketua  Program Studi, 

 
 
 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE.MM. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Akuntansi Biaya II / F3.19 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

MANAJEMEN 

04 / 3SKS 

- 

- 

34 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-24 
 

2021-03-31 
 

2021-04-07 
 

2021-04-14 
 

2021-04-21 
 

2021-04-28 
 

2021-05-05 
 

2021-05-19 
 

2021-05-29 
 

2021-06-02 
 

2021-06-16 
 

2021-06-30 
 

2021-07-07 
 

2021-07-14 
 

2021-07-21 
 

2021-08-04 
 

Jml 

1 2019511161 AEGA ANDIKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2019511163 DIMAS FANTOJA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511164 MERY CRISNA GINTING H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2019511175 ARA DEA HIMAJAYA H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

5 2019511176 SEKAR DWI YUNIASIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511187 NABILA ARKHANIA OKTADILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2019511197 INDAH PERMATASARI H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

8 2019511205 IGA YOLANDITA MAWARSARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511214 ANISA AFIFAH A NASIR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511220 CASRONO H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

11 2019511222 MEGA ASTRIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511233 RISKY SWASTU ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2019511235 VIKMA OCTALETA H H H H H H H H A A H H H H A H 13 

14 2019511246 DEDE SIGIT SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2019511252 RIZKA ROSDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511258 KARISMA INDRIANI H H A A H H H H A A H H A H H H 11 

17 2019511260 EVITA PATRESIA SITOMPUL H H H H H H H H A A H H H H H H 14 



18 2019511270 JOKSEN EFPERATA S KEMBAREN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511272 ADE ALIF FIKRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511274 MUHAMMAD FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511278 ADE TAPIP HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2019511284 DARNIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511289 HIDAYATU NAFNGAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2019511344 MIA PUJIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2019511355 BIMA RIZKY PUTRA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2019511365 BELA RANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2019511367 MUHAMAD SOBARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2019511457 IDA KAS TEGAR ATMOJO H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

29 2019511485 SARAH TUMUYU H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

30 2019511489 YUSNIA SUJIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2019511497 ROSITA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2019511502 DIANA KOMALA SARI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

33 2019511522 ALIFIA SUKMA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2020512344 HUZAIFAH WAIS AL QORNI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511161 AEGA ANDIKA PUTRI 100 85 80 75 82 A- 

2 2019511163 DIMAS FANTOJA 100 85 85 80 85 A- 

3 2019511164 MERY CRISNA GINTING 100 85 80 80 84 A- 

4 2019511175 ARA DEA HIMAJAYA 88 60 85 80 75 B+ 

5 2019511176 SEKAR DWI YUNIASIH 100 85 80 75 82 A- 

6 2019511187 NABILA ARKHANIA OKTADILA 100 85 80 75 82 A- 

7 2019511197 INDAH PERMATASARI 94 90 80 75 84 A- 

8 2019511205 IGA YOLANDITA MAWARSARI 100 75 80 80 81 A- 

9 2019511214 ANISA AFIFAH A NASIR 100 80 80 80 82 A- 

10 2019511220 CASRONO 94 90 85 70 83 A- 

11 2019511222 MEGA ASTRIA PUTRI 100 90 60 80 82 A- 

12 2019511233 RISKY SWASTU ARYANTI 100 85 80 80 84 A- 

13 2019511235 VIKMA OCTALETA 81 85 80 70 79 B+ 

14 2019511246 DEDE SIGIT SEPTIAN 100 80 80 75 81 A- 

15 2019511252 RIZKA ROSDIANA 100 85 80 85 86 A- 

16 2019511258 KARISMA INDRIANI 69 85 85 75 80 A- 

17 2019511260 EVITA PATRESIA SITOMPUL 88 60 85 75 74 B 

18 2019511270 JOKSEN EFPERATA S KEMBAREN 100 85 80 75 82 A- 



19 2019511272 ADE ALIF FIKRI 100 85 85 75 83 A- 

20 2019511274 MUHAMMAD FAUZI 100 85 85 75 83 A- 

21 2019511278 ADE TAPIP HARYANTO 100 85 80 75 82 A- 

22 2019511284 DARNIATI 100 85 80 75 82 A- 

23 2019511289 HIDAYATU NAFNGAN 100 85 80 75 82 A- 

24 2019511344 MIA PUJIATI 100 85 80 80 84 A- 

25 2019511355 BIMA RIZKY PUTRA RAMADHAN 100 85 85 75 83 A- 

26 2019511365 BELA RANTIKA 100 85 80 80 84 A- 

27 2019511367 MUHAMAD SOBARI 100 85 85 85 87 A- 

28 2019511457 IDA KAS TEGAR ATMOJO 88 70 60 75 72 B 

29 2019511485 SARAH TUMUYU 94 60 85 75 74 B 

30 2019511489 YUSNIA SUJIANTI 100 85 80 80 84 A- 

31 2019511497 ROSITA AMELIA 100 85 80 85 86 A- 

32 2019511502 DIANA KOMALA SARI 88 60 80 85 76 B+ 

33 2019511522 ALIFIA SUKMA UTAMI 100 85 85 75 83 A- 

34 2020512344 HUZAIFAH WAIS AL QORNI 100 85 80 85 86 A- 

 
 
 

Dosen, 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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